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	АМБАСАДА НА ГРЦИЈА
СКОПЈЕ
 Информации
Адреса : Borka Taleski 6
	


                   1000 Skopje
 Tелефон: +38923219260

  Εmail: gremb.sko@mfa.gr                                                                               
                                                                                  Скопје 09 Февруари 2024
ДО: Компанија :DTY WIZARD SYSTEMI DOOEL
                            Crnorizen Hrabar 32

                            1000 Skopje

             Email: contact@wizard.com.mk
ПРЕДМЕТ: Повик за поднесување понуда за поставување систем за                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      откривање пожар во зграда на Амбасада во Скопје                       

Амбасадата на Грција во Скопје, имајќи ги предвид одредбите на Законот 441282016, изменет и во сила, ќе пристапи кон директно доделување на поставување систем за детекција пожар во зграда на Амбасаа во Скопје, со пресметан расход што нема даго  надминува плафонот од 8.223,62 евра, без ДДВ 18% односно вкупно 9.703,87 евра и ја повикува заинтересираната страна да достави соодветна понуда до петок 16.02.2024 година, согласно следново, кое мора строго да се почитува:

1.  Набавка, испорака и монтажа на аналогно адресабилна ПП централа со една јамка                       

 - една јамка која подржуваа до 125 адреси по јамка 

 - можност за автоматско адресирање на уредите на јамките    

 - можност за автоматска промена во 2 режими (дневен и ноќен)                                                                                                 

 - можност за автоматски тест на детекторите                                                

 - можност за вмрежување на ПП централи за интеграција и поврзување на повеќе системи 

 - можност за вградлив PSTN дојавник за телефонска дојава на настаните од централата 

 - можност за поврзување преку компјутерска ЛАН мрежа          

 - ЛЦД дисплеј , функциски  копчиња и статусни ЛЕД сијалички                                                                                                                                                                                                                                                                                                         - сигнализација за пожарни настани и можност за дојава и итен повик дури и во случај на грешка на процесорската единица на линијата

-  можност за поставување на батериско напојување 
                                                                                                                               
Количина: 1 ком. 
2.  Аналогно адресабилен оптички ПП детектор на чад со вграден изолатор на куса врска со

- можност за автоматско адресирање од ПП централата  

- можност за конфигурација на осетливоста на детекторите посебно за дневен и ноќен режим                                                                

- вграден изолатор на куса врска

- напреден дизајн на оптичката комора со ситна мрежа со дупчиња од 500 μm  кои заштитуваат од влегување на инсекти што го прави дополнително имун на лажни аларми 

Количина: 54 ком. 
3. Аналогно адресабилен термодиференцијален ПП детектор кој реагира на промена на температура со вграден изолатор на куса врска со

- можност за автоматско адресирање од ПП централата  

- можност за конфигурација на осетливоста на детекторите посебно за дневен и ноќен режим                                                                 

- вграден изолатор на куса врска

- напреден дизајн на оптичката комора со ситна мрежа со дупчиња од 500 μm  кои заштитуваат од влегување на инсекти што го прави дополнително имун на лажни аларми 

Количина: 3 ком. 
4. Аналогно адресабилен термички ПП детектор на фиксна температура со вграден изолатор на куса врска со

- можност за автоматско адресирање од ПП централата   

- можност за конфигурација на осетливоста на детекторите посебно за дневен и ноќен режим                                                                

 - вграден изолатор на куса врска

- напреден дизајн на оптичката комора со ситна мрежа со дупчиња од 500 μm  кои заштитуваат од влегување на инсекти што го прави дополнително имун на лажни аларми 

Количина: 1 ком. 
5. Паралелен индикатор со црвена ЛЕД сигнализација за оддалечен приказ на состојбата на детекторот 
Количина: 42 ком. 
6. Подножје за ПП детектор

- содржи контактна плочка која го осигурува континуитетот на јамката во случај на одстранување на некој детектор 

Количина: 58 ком. 
7. Адресабилен рачен јавувач со вграден изолатор на куса врска, со ресетабилен елемент со пластичен клуч , црвена боја,  

- предупредувачко знаменце и ЛЕД за потврда на активација

- со ресетабилен елемент  со пластичен клуч (во комплетот) 

- можност за проверка од панелот за состојба на јавувачот 

- повеќектатна употреба, нема потреба за менување стакло                                                                                           - вграден изолатор на краток спој 

Количина: 8 ком. 
8. Аналогно адресабилна ПП сирена со вграден изолатор на краток спој  

- се напојува од јамката                                                                                           

- со IP67 заштита, погодна и за надворешна монтажа 

Количина: 5 ком. 
9. Батерија 12V,7Ah

- максимална струја при полнење не повисока од 5,4 A

- затворена , без посебно одржување 

Количина: 2 ком. 
10.  Ситни неспецифицирани материјали 

- типли, штрафови, везици, конектори, клеми, дозни , и сл. 

Количина: 1 ком. 
11. Пластичен канал за водење кабли 25х25мм 
Количина: 800 ком. 
12. Противпожарен кабел Halogen-free BITNER HTKSHekw 2x2x0.8

Fire resistant, halogen-free, flame retardant, no

corrosive gases (acidity pH ≥ 4,3; conductivity < 10 μS/mm) 

Количина: 1200 ком. 
13.  Испитување, пуштање во работа и издавање на атест за исправност на инсталацијата и целиот систем и издавање на едно годишна гаранција. 
Количина: 1 ком. 
14.  Изработка на извод во постоечка разводна табла со автоматски осигурувач B16A,1p за напојување на противпожарната централа по направен увид за просторните и функционални можности, комплет со сиот потребен ситно монтажен материјал. 
Количина: 1 ком. 
15.  Набавка, испорака и монтажа на кабел тип N2XH J 3x2,5mm2 за изведба на напојна линија за противпожарна центрла од постоечка разводна табла со новопланиран извод до противпожарна центрла, по направен увид за просторните можности, со просечна должина од 30m. Кабелот се води низ пластични канали. 
Количина: 1 ком. 
Пред доделувањето, понудувачот мора да го обезбеди следново:

Даночно и осигурително известување, уверение за неосудуваност на претставникот на фирмата кој ќе го потпише договорот, потврда за валидно застапување и податоци за банкарска сметка.

Понудите од стопански субјекти кои не биле повикани да достават понуда нема да се разгледуваат.
                                                                        Амбасадорката 

                                                                      Софиа Филипиду
                                                                Ополномоштен Министер  
